АДМИНИСТРАЦИИ
СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СПАССКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 июня 2020 года                            с. Спасское                                              № 68
О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов», утвержденный постановлением администрации Спасского сельского поселения от 07.09.2018 № 92
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом Спасского сельского поселения,  в целях приведения административного регламента в соответствие с «дорожной картой» проекта «Земельные ресурсы и недвижимость» Программы «Повышение инвестиционной привлекательности Приморского края в форме внедрения лучших практик Национального рейтинга состояния инвестиционного климата в субъектах Российской Федерации» на 2020 год, утвержденной Губернатором Приморского края О.Н. Кожемяко 06.04.2020, администрация Спасского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Присвоение адресов объектам адресации, изменение, аннулирование адресов», утвержденный постановлением администрации Спасского сельского поселения от 07.09.2018 № 92 следующие изменения:
1.1. Раздел II, глава 7, пункт 7.1, подпункт 1) административного регламента  изложить в следующей редакции:

«1) Предельный срок изменения адреса земельного участка и объекта недвижимости и внесения его в федеральную информационную адресную систему составляет 8 дней со дня поступления заявления;».
1. 2. Раздел II, глава 7, пункт 7.1, подпункт 3) административного регламента  изложить в следующей редакции:

«3) Предельный срок присвоения адреса вновь образованному земельному участку и вновь созданному объекту капитального строительства и внесения его в федеральную информационную адресную систему составляет 8 дней со дня поступления заявления;».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального  опубликования.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Спасского сельского поселения                                                       А.В. Деркач